(کنز العمال جلد اول صفحہ 523 حدیث: 2343)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

# الفضل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

ہفتہ 25 جنوری 2014ء 23 ربیع الاول 1435 ہجری 25 ص 1393 ش جلد 64-99 نمبر 21

## تحریک جدید میں شمولیت

تحریک جدید کے بانی حضرت مصلح موعودؑ تحریک جدید میں شمولیت کے لئے زور دیتے ہوئے فرماتے ہیں:-

”اب صرف ان لوگوں سے وعدے لے کر نہیں بھجوانے، جو پہلے سے وعدے کرتے آئے ہیں۔ بلکہ آپ لوگوں کا فرض ہے کہ ہر احمدی سے خواہ وہ بچہ ہو، جوان ہو یا بوڑھا ہو یا مرد ہو یا عورت ہو۔